ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 616-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2024:

по направлению подготовки «21.03.02 Землеустройство и кадастры»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 171-649-485 96 125

2 184-120-632 42 222

3 183-711-254 64 185

4 107-651-847 61 252

5 178-029-341 84 217

6 176-574-187 12 197

7 153-519-697 83 196

8 201-780-821 35 228

9 170-301-001 88 217

10 174-706-165 78 134

11 155-393-167 80 288

12 175-603-732 76 210

13 141-521-793 33 216

14 139-506-719 81 156

15 162-561-343 54 275

16 194-276-768 19 236

17 184-346-335 82 217

по направлению подготовки «35.03.04 Агрономия»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 160-095-894 67 253

2 144-225-830 40 254

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:08:12
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

по направлению подготовки «35.03.05 Садоводство»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 167-269-160 98 235

2 182-938-442 08 147

по направлению подготовки «36.03.02 Зоотехния»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 167-047-129 69 175

2 180-064-170 35 174

3 197-217-575 07 174

4 187-615-591 15 226

5 200-816-020 99 165

по направлению подготовки «44.03.01 Педагогическое образование»

(заочная форма обучения, 5 лет)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 077-651-801 94 175

2 183-103-541-35 197

3 134-886-177 96 150

4 166-023-591 54 186

5 115-122-598 16 170

6 127-253-270 42 230

7 165-523-674 79 212

8 165-412-288 58 198

9 169-660-129 00 230

10 201-396-832 43 210

11 168-586-412 21 178

12 180-161-636 42 177

13 179-684-711 42 177

14 165-799-041 22 213

15 139-606-724 84 190

16 169-039-336 91 147